Ungentū arogon arogon
 i. adiutoriu valz ad frate
 et dolozem viri et mulie-
 ris tali mō inunctum inesta ouī
 p̄mū liq̄fac ad ignē deinde super

vngatur postea testa calida sup
 positū locū tēatur vj ad spasmū
 et ad tecanū ⁊ ad dolorē plij ⁊ re
 num tali ordie inunctū vt supra
 arthetice ⁊ sciaticē multū pdest q̄
 tanarijs eciā si p̄ spinam dorſi vn
 gantur āte hora accessiois iij ps
 lib v ⁊ roris marini maiorane ra
 dicum pari serpilli ruche radicis
 scicoidis añ ⁊ iij et s̄ foliorum lauri
 saluie samie añ ⁊ iij policarie ma
 ioris ⁊ ix bziomie ⁊ iij lauēole ⁊
 ix neptice scicoidis añ lib s̄ olibani
 masticis añ ⁊ vij piretri eufozby
 zimiber pipis añ ⁊ i oſi muscellini
 ⁊ s̄ petrolei ⁊ i adipis vrsini ⁊ iij
 olei laurini ⁊ iij butirum ⁊ iij Olei
 communis lib quinq; cere lib j ⁊
 ⁊ iij herbarum radicū hora su
 pra dicta colligantur mense ta
 men Junio colligantur omnes
 herbe vno vel duos diebus forti
 ter in mortario tunsis ponantur
 in oclo per septem dies septimo
 autem die super ignem ponat ⁊
 coq̄nt donec hibe ostrāat postea
 per saccum fortiter colētur ⁊ ite
 rum super ignem ponantur cum
 bullire inceperit addatur oleum
 laurini butirum adeps vrsini
 et cera liquefacta cera addat pe
 troleum et muscellū; postea ma
 sticis et olibanū zimiberis piper
 et piretru; tunc ab igne deponat
 et recondatur.

De vngento dialtea.

Angeneū dialtea malausti
 con et calausticon. Dial
 tea a radice euisci malausticon.

sticon. i. mollificatiuū calausti
 con. i. calefactiuum medietas ve
 nie lib iij. ⁊ euisci lib ij seminis
 lini fenū greci añ lb j squille lib s̄
 radices omnes bene abluantur ⁊
 terantur similit̄ lini semen fenū;
 greci et squilla et in vij lib aque
 ponantur per tres dies. quarta
 vero die ad ignem ponant ⁊ bul
 liat donec incipiat inspissari pau
 latim ⁊ paulatim ponatur in sac
 co ⁊ cū exprimere volueris adda
 tur aliquantulū feruencissime aq̄
 ad extractionē illius succi postea
 addatur cera lib j et butirū ad li
 bium. Cum liquata fuerit adde
 terbenina galbani gūmi eodere
 ⁊ ij. Ad vltimū ponatur puluis co
 lofonie resine añ lib s̄ ⁊ coctū ab
 igne deponatur et cū infrigidatū
 fuerit ⁊ coagolatum diligētē col
 lige et reponere facit aprie ad dolo
 rem pectoris ex frate ⁊ ad pleure
 sim in testa ouī aliquantulū cale
 facta ad ignem et super peccus i
 uacuum sanat. Omnia loca infri
 gidata et desiccata calefacit mol
 lificat et humectat.

Angentum laxatiuū laxati
 uum dicitur quia laxat vē
 trem cuius āt inungere po
 lueris post vncionem abstineat
 vj horis valet etiā constipatis et
 lapidosiſ nestrictis plioſis super
 pectine ⁊ ventrem inunctū medi
 etas est lib iij ⁊ cucurbiturū suc
 ci interioris sq̄lle succi cicāmiris
 succi radicū labule succi radicū
 ebuli succi mediani corticum sam